Постановление Брянской городской администрации
от 11.07.2017 № 2410-п

Об изменении сведений о
муниципальном маршруте регулярных
перевозок в городе Брянске № 31д
«Ковшовка – Радица-Крыловка» в
реестре муниципальных маршрутов
регулярных перевозок в городе
Брянске

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», Правилами организации
транспортного обслуживания населения в городе Брянске, принятыми
Решением Брянского городского Совета народных депутатов от 23.12.2015
№ 331, постановлением Брянской городской администрации от 04.07.2017
№ 2300-п «Об утверждении Документа планирования регулярных
перевозок в городе Брянске», на основании отчета о проведении
мониторинга и обследовании пассажиропотока по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок в городе Брянске             № 31д
«Ковшовка – Радица-Крыловка»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения о муниципальном маршруте
регулярных перевозок в городе Брянске № 31д «Ковшовка – Радица-

2

Крыловка» в реестре муниципальных маршрутов регулярных перевозок в
городе Брянске:

- в разделе «Виды транспортных средств и классы транспортных
средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных
перевозок, максимальное количество транспортных средств каждого
класса» указать 26 автобусов (малый класс).

2. Отделу по транспорту Брянской городской администрации
(Терёшин) внести соответствующие сведения в реестр муниципальных
маршрутов регулярных перевозок в городе Брянске;

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете
«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в
сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на А.А. Зубова, и.о. заместителя Главы городской администрации.

Глава администрации   А.Н. Макаров